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BULETINI



FAKULTETI JURIDIK

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi (në përputhje me nenin 173 të
Statutit) për lëndët: E Drejta Administrative (6 orë), Procedura Administrative (6 orë).

      1. Dardan Viniqi
      2. Murtez Zekolli
      3. Enver Gërguri
      4. Mitasim Beqiri
      5. Bajram Seferaj

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi (avancim / riemërim në përputhje
me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: E Drejta e Procedurës Penale I 
(Pjesa e përgjithshme) (6 orë), E Drejta e Procedurës Penale II (Pjesa e posaqme) (6 
orë).

      1. Armend Podvorica
      2. Bajram Seferaj

3. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistenti (në përputhje me nenin 174 të Statutit)
për lëndët: E Drejta e Procedurës Penale I (Pjesa e përgjithshme) (6 orë), E Drejta e 
Procedurës Penale II (Pjesa e posaqme) (6 orë), Politika Kriminale, Penologjia, Klinika 
Penale, Informatika dhe Krimet Kompjuterike.

      1. Leonit Çoçaj
      2. Triumf Sadikaj
      3. Adrianit Ibrahimi
      4. Egzon Qovanaj


















































































































